Iniquus. *a. um.* ab in, & æquus: a in productam conuersam: idem est proprie quod inæqualis, hoc est, non planus. ἰνίετος ἢ ἰνίετος. GALLIC. *Inegal, mal-vni.* ITA. *Disuguale.* GERMAN. *Ungleich.* HISPAN. *Cosa non ygal.* ANGLIC. *Unequal, vneuen.* Vnde iniquus locus dicitur qui æqualis non est. *Lin. 2. ab Vrbe.* Cum æquis post aliquanto pugnatum est, intito quidem Confule, quia loco iniquo subeundum erat ad hostes.

Per translationem vero dicitur de hominibus parum æquis, aut fauencibus, minimeque indulgentibus suis, quique totius æquitatis sunt expertes. ἰνίετος ἢ ἰνίετος. GALLIC. *Inique, iniuste.* ITALIC. *Iniquo, ingiusto, irragionoue.* GERMAN. *Unbillig.* HISPAN. *Iniusto.* ANG. *Unjust, partial.* [Iniqui qui ius ignorant, neque tenent. *Plaut. in prolog. Amphip.* paulo antè. *Iniusti Ouid. 13. Metam.* Difficilem tenui sub iniquo iudice causam. *Ouid. Eleg. vit. lib. 4. Trist.* Nec iniquo dente momordit iuuor. *Idem Eleg. 2. l. 3.* Dij quos expetior ut iniquum conuictanter iniquos, &c. *Item Linus lib. 2. ab vrbe.* Iniquo suo tempore imperatum dicebat tributum. *Terent. in Andr.* sed ea nunc me exquirere, Iniqui patris est. *Idem in Heaut.* Quam iniqui sunt patris in omnes adolecentes iudices. *Cic. 2. Tusc.* Quod hi fuerunt iniquo animo, qui certis, &c. Hinc iniqui, improbi, mali. *Cic. pro Plaut.* Homo natura asper atque omnibus iniquus. *Actius apud Cic. 2. Off. 3.* Multi iniqui atque infideles regno, pauci boni sunt.

Aliquando capitur pro magno, seu immenso, *Actius Verg. 1. Georg.* Iniquo pondere rastro. Aliquando pro angusto. *Idem 4. Georg.* Vtrum hæc ipse equidem spatius exclusus iniquis prætereo.

Pro indigno & indecenti: *Plaut. Capt. prolog.* Iniquum est hoc comico choragio.]

Iniurias. *as.* Iniustitia, iniuria. ἰνίεσις ἢ ἰνίεσις. GALLIC. *Iniquité, mauuastie, iniustice.* ITALIC. *Iniquità, iniustitia.* GERMAN. *Unbilligkeit, vngerechtigkeit.* HISPAN. *Iniusticia, maldad.* ANG. *Partialitie, vnjustice.* Plin. lib. 12. c. 19. Id ac-

deritne ob iniquitatem præponentium, an forte, non satis constat. Iniquitas loci, inæqualitas. *Lin. 7. ab Vrbe.* Si ab eo consilio iniquitate loci dererentur. Iniquitas temporis, difficultas, & angustia. *Lin. 5. bell. Maced.* Nam si quod aliquando seruierunt temporum iniquitate pressi, &c. [*Et Cæsar lib. 1. de bell. cin.*]

Iniquè. aduerbium, Iniuste. ἰνίετως ἢ ἰνίετως. GALLIC. *Iniquement, à tort & sans cause.* ITA. *Iniquamente.* GERMAN. *Unbillig.* HISPAN. *Iniustamente.* ANG. *Unjustly, partiallie.* Cic. ad Brutum, Atque hoc ipsum iniquè facis, qui hostilis animi in Rempublic. homines, ciues appelles.